
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования «Увинский район»

Удмуртской Республики

от 19 марта 2013г. № 6_ -р

пос. Ува

О внесении изменений в постанов-
ление Главы муниципального об-
разования «Увинский район» от
09.04.2008 № 5 «О реализации ад-
министративной реформы в муни-
ципальном образовании «Увин-
ский район»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Увинский район» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Увинский рай-
он» от 09.04.2008 № 5 «О реализации административной реформы в муниципальном
образовании «Увинский район» следующие изменения:

1) состав комиссии по проведению административной реформы в муниципаль-
ном образовании «Увинский район», утвержденный приложением № 2 изложить в
следующей редакции:

«Состав комиссии по проведению административной реформы в муници-
пальном образовании «Увинский район»

Головин В.А., Глава муниципального образования «Увинский район», председа-
тель комиссии;

Морозов А.П., заместитель председателя комиссии;
Якупов P.P., старший специалиста отдела организационной работы, взаимодей-

ствия с муниципальным образованиями, секретарем группы;
Протопопов В.А., глава Администрации муниципального образования «Увин-

ский район»;
Возмищева Н.А., начальник Управления имущественных и земельных отноше-

ний Администрации муниципального образования «Увинский район»;
Воронова Р.З., заместитель главы Администрации муниципального образования

«Увинский район» - начальник Управления финансов;



Еголина И.В., начальник отдела ЖКХ;
Поторочина И.Г., начальник Управления образования Администрации муници-

пального образования «Увинский район»;
Решетова М.Н., директора AM «МФЦ «Ува»;
Синцова О.В., начальника отдела документационного обеспечения;
Соколова О.В., начальник юридического отдела;
Шуганова Н.Н., председатель райкома профсоюза работников культуры, депутат

Совета депутатов муниципального образования «Увинский район» (по согласова-
нию).».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Увинский район» В.А. Головин

О.В.Соколова
51541
Отпечатано J экзе^ляр: 1 - в дело.
Копии раздать: ответственным должностным лицам.


